4235. Chur, 13. Juni 1382
Der geistliche Richter von Chur entscheidet im Streit zwischen dem Kloster St.Luzi und
Agnes Benedictin, Gemahlin des Churer Bürgers Ulrich Cerdonis, zugunsten von
Agnes, welche die Abgabe von Zinsen aus dem Acker Foral in Chur verweigert, worauf
das Kloster gegen dieses Urteil an den erzbischöflichen Stuhl in Mainz appelliert. 

Or. (A), BAC, 013.0524A. – Pg. 33,5/33 cm. – Rückvermerk (15. Jh.): Pro agro Ferral; (andere
Hand): Cur, pro agro Ferral. Rescripta. – Geschrieben vom Notar Johannes Preconis, ST Abb. 33. 

Abschr. (B), 1453, ebd., 021.02 (Cartular B), f.187 (unvollständig).

Druck: Mohr, Cod. dipl. IV, 48 (nach B). 

Ina) nomine domini amen. Per hoc presens publicum instrumentum cunctis pateat
evidenter, quod sub annis domini MoCCCoLXXXIIo, XIIIa die mensis iunii, hora ter-
cia vel quasi diei eiusdem, indictione L Va, ante fores ecclesie Curiensis et sub por-
ticu eiusdem coram honorabili b) domino iudice ecclesie Curiensis sedente tunc ibi-
dem pro tribunali in causa et inter partes subscriptas et in presentia mei L publici no -
ta rii et testium subscriptorum honorabilis dominus Jacobus propresositus c) mona-
sterii sancti Luci i extra muros Cur( ienses) ordinis Premonstratensis 1 pro se,
Thoma2 prior et Diethtr icus conventualis conventus eiusdem monasterii nomine
conventus iamdicti personaliter constituti lata primo sententia diffinitiva per domi-
num iudicem antedictum, cuius tenor sequitur in hec verba: In nomine domini amen.
Iudex ecclesie Curiensis presentium inspectoribus universis subscriptorum noti-
ciam et salutemd). In causa mota coram nobis inter honorabilem dominum Jacobum
prepositum monasterii sancti Luci i ordinis Premonstratensis extra muros Cu -
r ( ien ses) suo et dicti monasterii nomine actorem ex una et Agnesam dictam Be -
n(e)  dic  t in uxorem V l r ic i Cerdonis civis Curiensis ream ex parte altera exhibi-
to libello per dominum actorem sub hac forma proponit in iure coram vobis honora-
bili domino iudice ecclesie Curiensis Jacobus prepositus monasterii sancti Luci i
extra muros Cur( ienses) ordinis Premonstratensis per prepositum soliti guber -
nari pro se et conventu eiusdem contra Agnesam dictam Ben(e)dict in uxorem V l -
r ic i Cerdonis civis Curiensis iure proprietatis vel quasi pertinentem monasterio
sancti Luci i iam predicto ac contra quamlibet aliam personam pro ea in iudicio legi-
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4235. 1Jakob von Nenzing, 1363–1383 Propst des Prämonstratenserklosters St.Luzi in Chur. – 2Thoma,
Prior des Klosters St.Luzi.
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time intervenientem et dicit, quod licet dicta Agnesa ipsis preposito et conventui no-
mine dicti monasterii ratione certi annui census singulis annis in festo beati Mart ini
episcopi expediri debiti ac a patre dicte Agnese, dum in humanis fuerat, necnon con-
sequenter dicto eius patre mortuo a dicta Agnesa usque ad festum sancti Mart ini
ultimo preteritum absque qualibet dilacionee) persoluti solvere notorie de anno domi-
ni MoCCCoLXXXo ultimo transacto in festo beati Mart ini teneretur et adhuc tenea-
tur de agro dicto Ferrai